其他材料（若有）

（自由格式）

除采购文件另有规定外，供应商认为需要提交的其他证明材料或资料（如技

术方案等）加盖供应商的单位公章后应在此项下提交。

日    月    年      间：    时

)造价人员签字盖章(

人：  制  编

)签字或盖章(

或其授权人：
法定代表人

)单位盖章(

人：  标  投

壹佰壹拾壹万零玖佰肆拾伍元整（大写）：        

1110945投标总价（小写）：

康巴什区哈巴格希派出所执法办案升级改造项目称：  名   程  工

人：    标     招

价  总  标  投

3—扉

工程法办案升级改造项目
康巴什区哈巴格希派出所执

建设项目投标报价汇总表
工程名称：康巴什区哈巴格希派出所执法
办案升级改造项目

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

序号 单项工程名称 金额（元）
其中: （元）

暂估价 安全文明施工费 规费

1
康巴什区哈巴格希派出所执法办案升级改
造项目 1110945.11 9653.39 13816.8